
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1005 Rady Miasta Konina z dnia 20.11.2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 677 084 987,31 635 065 379,02 85 455 480,00 14 570 488,00 200 105 450,07 123 898 227,31 211 035 733,64 80 550 000,00 42 019 608,29 11 317 168,00 30 476 207,85

2024 654 815 893,59 604 935 707,10 89 557 343,00 15 269 871,00 191 180 907,00 91 616 624,12 217 310 961,98 84 049 600,00 49 880 186,49 0,00 49 880 186,49

2025 623 452 775,79 623 257 775,79 92 333 621,00 15 743 237,00 197 107 515,00 94 126 828,81 223 946 573,98 86 655 138,00 195 000,00 0,00 195 000,00

2026 650 144 704,99 638 612 490,20 94 641 962,00 16 136 818,00 202 035 203,00 96 334 743,22 229 463 763,98 88 821 516,00 11 532 214,79 0,00 11 532 214,79

2027 657 027 434,62 657 027 434,62 97 386 579,00 16 604 786,00 207 894 224,00 99 118 142,64 236 023 702,98 91 397 340,00 0,00 0,00 0,00

2028 672 742 757,31 672 742 757,31 100 210 790,00 17 086 325,00 213 923 156,00 102 007 580,31 239 514 906,00 94 047 863,00 0,00 0,00 0,00

2029 691 522 751,31 691 522 751,31 103 016 692,00 17 564 742,00 219 913 004,00 104 806 990,31 246 221 323,00 96 681 203,00 0,00 0,00 0,00

2030 710 193 867,41 710 193 867,41 105 798 143,00 18 038 990,00 225 850 655,00 107 636 780,41 252 869 299,00 99 291 595,00 0,00 0,00 0,00

2031 729 369 104,00 729 369 104,00 108 654 693,00 18 526 043,00 231 948 623,00 110 542 975,00 259 696 770,00 101 972 468,00 0,00 0,00 0,00

2032 748 332 700,00 748 332 700,00 111 479 715,00 19 007 720,00 237 979 287,00 113 417 092,00 266 448 886,00 104 623 752,00 0,00 0,00 0,00

2033 767 789 350,00 767 789 350,00 114 378 188,00 19 501 921,00 244 166 748,00 116 365 936,00 273 376 557,00 107 343 970,00 0,00 0,00 0,00

2034 786 984 084,00 786 984 084,00 117 237 643,00 19 989 469,00 250 270 917,00 119 275 084,00 280 210 971,00 110 027 569,00 0,00 0,00 0,00

2035 805 871 701,00 805 871 701,00 120 051 346,00 20 469 216,00 256 277 419,00 122 137 686,00 286 936 034,00 112 668 231,00 0,00 0,00 0,00

2036 824 406 751,00 824 406 751,00 122 812 527,00 20 940 008,00 262 171 800,00 124 946 853,00 293 535 563,00 115 259 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 714 689 137,60 646 155 235,06 293 319 957,61 0,00 0,00 16 730 000,00 0,00 397 675,00 68 533 902,54 66 533 902,54135 091,49 2 162 313,16

2024 637 229 696,86 583 384 032,50 284 687 387,00 0,00 0,00 18 096 342,52 0,00 690 192,00 53 845 664,36 53 845 664,36135 091,49 0,00

2025 608 706 575,79 599 932 412,50 294 366 758,00 0,00 0,00 14 305 770,52 0,00 480 132,00 8 774 163,29 8 774 163,29135 091,49 0,00

2026 632 616 804,99 613 736 199,42 303 492 127,00 0,00 0,00 11 784 165,44 0,00 307 564,00 18 880 605,57 18 880 605,57135 091,49 0,00

2027 634 902 434,62 627 666 491,42 312 596 891,00 0,00 0,00 9 229 670,44 0,00 148 563,00 7 235 943,20 7 235 943,20135 091,49 0,00

2028 652 162 757,31 640 203 001,44 321 662 201,00 0,00 0,00 8 395 320,44 0,00 45 131,00 11 959 755,87 11 959 755,87135 091,49 0,00

2029 672 300 751,31 656 327 742,44 330 990 405,00 0,00 0,00 7 438 220,44 0,00 10 375,00 15 973 008,87 15 973 008,87135 091,49 0,00

2030 688 843 867,41 672 865 217,44 340 589 127,00 0,00 0,00 6 429 495,44 0,00 0,00 15 978 649,97 15 978 649,97135 091,49 0,00

2031 707 094 104,00 689 937 392,44 350 466 212,00 0,00 0,00 5 478 420,44 0,00 0,00 17 156 711,56 17 156 711,56135 091,49 0,00

2032 725 757 700,00 707 321 981,44 360 629 732,00 0,00 0,00 4 349 670,44 0,00 0,00 18 435 718,56 18 435 718,56135 091,49 0,00

2033 750 789 350,00 725 174 427,44 370 727 364,00 0,00 0,00 3 545 920,44 0,00 0,00 25 614 922,56 25 614 922,56135 091,49 0,00

2034 779 984 084,00 742 952 322,44 381 107 730,00 0,00 0,00 2 170 920,44 0,00 0,00 37 031 761,56 37 031 761,560,00 0,00

2035 798 871 701,00 762 265 180,44 391 778 746,00 0,00 0,00 1 820 920,44 0,00 0,00 36 606 520,56 36 606 520,560,00 0,00

2036 817 360 751,00 782 101 623,44 402 748 551,00 0,00 0,00 1 470 920,44 0,00 0,00 35 259 127,56 35 259 127,560,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -37 604 150,29 0,00 50 736 932,03 12 200 000,00 12 200 000,00 8 516 395,35 8 516 395,35 30 020 536,68 16 887 754,94

2024 17 586 196,73 17 586 196,73 10 600 003,27 10 200 000,00 0,00 400 003,27 0,00 0,00 0,00

2025 14 746 200,00 14 746 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 527 900,00 17 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 125 000,00 22 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 580 000,00 20 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 222 000,00 19 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 350 000,00 21 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 22 275 000,00 22 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 22 575 000,00 22 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 046 000,00 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 13 132 781,74 13 132 781,74 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 28 186 200,00 28 186 200,00 14 074 580,00 12 200 000,00 1 874 580,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 14 746 200,00 14 746 200,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 17 527 900,00 17 527 900,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 22 125 000,00 22 125 000,00 3 827 618,00 0,00 3 827 618,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 20 580 000,00 20 580 000,00 2 075 000,00 0,00 2 075 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 19 222 000,00 19 222 000,00 2 075 000,00 0,00 2 075 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 21 350 000,00 21 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275 000,00 22 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 22 575 000,00 22 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00 5 403 659,78 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 046 000,00 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 071 005,25 637 705,25 -11 089 856,04 27 447 075,990,00

2024 x x x x 0,00 198 738 955,25 291 855,25 21 551 674,60 21 951 677,870,00

2025 x x x x 0,00 183 846 905,25 146 005,25 23 325 363,29 23 325 363,290,00

2026 x x x x 0,00 166 173 000,00 0,00 24 876 290,78 24 876 290,780,00

2027 x x x x 0,00 144 048 000,00 0,00 29 360 943,20 29 360 943,200,00

2028 x x x x 0,00 123 468 000,00 0,00 32 539 755,87 32 539 755,870,00

2029 x x x x 0,00 104 246 000,00 0,00 35 195 008,87 35 195 008,870,00

2030 x x x x 0,00 82 896 000,00 0,00 37 328 649,97 37 328 649,970,00

2031 x x x x 0,00 60 621 000,00 0,00 39 431 711,56 39 431 711,560,00

2032 x x x x 0,00 38 046 000,00 0,00 41 010 718,56 41 010 718,560,00

2033 x x x x 0,00 21 046 000,00 0,00 42 614 922,56 42 614 922,565 403 659,78

2034 x x x x 0,00 14 046 000,00 0,00 44 031 761,56 44 031 761,560,00

2035 x x x x 0,00 7 046 000,00 0,00 43 606 520,56 43 606 520,560,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 42 305 127,56 42 305 127,560,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,46% 1,20% 6,65% 7,21% TAK TAK3,41%

2024 6,15% 7,73% 5,66% 6,22% NIE TAK7,73%

2025 5,02% 7,12% 5,74% 6,30% TAK TAKx

2026 4,98% 6,76% 4,36% 5,12% NIE TAKx

2027 4,88% 6,92% 4,72% 5,49% NIE TAKx

2028 4,68% 7,17% 5,67% 6,43% TAK TAKx

2029 4,17% 7,27% 5,52% 6,28% TAK TAKx

2030 4,59% 7,26% 6,31% 6,31% TAK TAKx

2031 4,46% 7,26% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2032 4,22% 7,14% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2033 2,30% 7,09% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2034 1,37% 6,92% 7,16% 7,16% TAK TAKx

2035 1,29% 6,64% 7,16% 7,16% TAK TAKx

2036 1,22% 6,26% 7,08% 7,08% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 6 115 632,34 6 115 632,34 5 340 241,90 17 043 952,85 17 043 952,85 14 588 171,39 6 603 728,53 6 603 728,53 5 216 014,19

2024 538 273,56 538 273,56 514 266,46 4 990 000,00 4 990 000,00 4 241 500,00 1 663 207,03 573 253,97 538 273,56

2025 397 328,00 397 328,00 397 328,00 0,00 0,00 0,00 606 805,42 418 240,00 397 328,00

2026 386 378,00 386 378,00 386 378,00 0,00 0,00 0,00 461 671,42 406 714,00 386 378,00

2027 386 379,00 386 379,00 386 379,00 0,00 0,00 0,00 452 765,22 406 715,00 386 379,00

2028 176 210,00 176 210,00 176 210,00 0,00 0,00 0,00 231 756,90 185 484,00 176 210,00

2029 167 228,00 167 228,00 167 228,00 0,00 0,00 0,00 176 030,00 176 030,00 167 228,00

2030 167 229,00 167 229,00 167 229,00 0,00 0,00 0,00 176 030,00 176 030,00 167 229,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 36 178 350,99 36 178 350,99 21 549 470,55 124 599 148,94 64 674 095,36 59 925 053,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 879 327,03 3 650 893,01 3 650 893,01 101 401 860,57 48 373 879,39 53 027 981,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 52 318 213,95 47 139 977,78 5 178 236,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 58 074 063,82 46 057 843,78 12 016 220,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 37 309 117,58 37 309 117,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 339 756,90 339 756,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 176 030,00 176 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 176 030,00 176 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 13 132 781,74 588 703,49 0,00 588 703,49 442 853,49 0,00 0,00 0,00 0,00 135 091,49 0,00

2024 15 986 200,00 345 850,00 0,00 345 850,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2025 14 746 200,00 145 850,00 0,00 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2026 17 527 900,00 146 005,25 0,00 146 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2027 21 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2028 19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2029 18 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2030 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2031 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2032 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2033 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 5 538 751,27 0,00

2034 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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